Anexa nr. 4

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI CREDITELOR EXTERNE ‑

la Hotărârea nr. 193/29.05.2025
MUNICIPIUL CRAIOVA

LA DATA 31.12.2024 ‑‑‑ MUNICIPIUL CRAIOVA

(lei)

Rand

Denumirea indicatorilor

Cod indicato

Angajamente legale

Plati

efectuate

Ang. Legale de platit

Cheltuieli efective

Angajamente bugetare

Credite bugetare

initiale

definitive

Credite de angajament

initiale

definitive

 35.000.000

 4.779.026

 34.739.496

 34.739.496

 34.739.496

5006

TOTAL CHELTUIELI

 1

 4.779.026

Partea I‑a SERVICII PUBLICE GENERALE

 2

 4.779.026

5106

Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.06.01)

 3

 4.779.026

510601

Autoritati executive si legislative(cod 51.06.01.03)

 4

 4.779.026

51060103

Autoritati executive

 5

 35.000.000

 34.739.496

 34.739.496

 34.739.496

Partea III‑a CHELT.SOCIAL‑CULTURALE

 17

 35.000.000

 34.739.496

 34.739.496

 34.739.496

6506

Invatamant (cod 65.06.03 la 65.06.05+65.06.07+65.06.11+65.06.50)

 18

 35.000.000

 34.739.496

 34.739.496

 34.739.496

650604

Invatamant secundar (cod 65.06.04.01 la 65.06.04.03)

 22

 35.000.000

 34.739.496

 34.739.496

 34.739.496

65060401

Invatamant secundar inferior

 23

‑35.000.000

‑34.739.496

Partea a VII‑a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT

 101

 35.000.000

 34.739.496

990697

Deficitul sectiunii de dezvoltare

 103

 35.000.000

 4.779.026

 34.739.496

 34.739.496

 34.739.496

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE

 207

 4.779.026

Partea I‑a SERVICII PUBLICE GENERALE

 208

 4.779.026

Y5106

Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.06.01)

 209

 4.779.026

Y510601

Autoritati executive si legislative(cod 51.06.01.03)

 210

 4.779.026

Y51060103

Autoritati executive

 211

 35.000.000

 34.739.496

 34.739.496

 34.739.496

Partea III‑a CHELT.SOCIAL‑CULTURALE

 223

 35.000.000

 34.739.496

 34.739.496

 34.739.496

Y6506

Invatamant(cod 65.06.03 la 65.06.05+65.06.07+65.06.11+65.06.50)

 224

 35.000.000

 34.739.496

 34.739.496

 34.739.496

Y650604

Invatamant secundar (cod 65.06.04.01 la 65.06.04.03)

 228

 35.000.000

 34.739.496

 34.739.496

 34.739.496

Y65060401

Invatamant secundar inferior

 229
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Rand

Denumirea indicatorilor

Cod indicato

Angajamente legale

Plati

efectuate

Ang. Legale de platit

Cheltuieli efective

Angajamente bugetare

Credite bugetare

initiale

definitive

Credite de angajament

initiale

definitive

 35.000.000

 34.739.496

Partea a VII‑a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT

 307

 35.000.000

 34.739.496

Y9906

Deficitul sectiunii de dezvoltare

 308

 35.000.000

 34.739.496

Y990697

Deficitul sectiunii de dezvoltare

 309

               PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
                MARIAN DANIEL PĂLOIU
Anexa la O.M.F. 616/2006
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